
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          02.01.2024

Zajíc v pytli

Signatura: MKD/hry
Zajíc v pytli

Zajíc v pytli. Obsah balení: - 9 oboustranných karet, - 27 obrázků, - 30 figurek (po 5 figurkách v každé ze 6 barev), - pytlík, - český a slovenský návod. 27,5 x 19,5 x 5,5 cmHra umožňuje až tři herní varianty a je určena pro 1 až 6 hráčů ve věku od 3 do 8 let. Jako bonus je přiložena i sada nálepek a obrázek, na který si je děti mohou podle vlastní fantazie nalepit. Oceněno odborníky jako „Správná hračka“..
ISBN: 5900221021813

Snídaňky

Signatura: MKD/hry
Snídaňky

Snídaňky. Obsah balení: 2 krajíčky chleba, 2 části rozkrojené housky, 4 plátky různých sýrů, 2 sýrové rolády, 6 plátků vajíčka, 18 druhů zeleniny, pravidla
ISBN: 5900221023954

Rozsíval, David

Signatura: MKS/hry
Souboj na talíři /herní princip: David Rozsíval ; grafika a DTP: Martina Lásková, Anežka
Bělohoubková

MDT:794
Rozsíval, DavidSouboj na talíři /herní princip: David Rozsíval ; grafika a DTP: Martina Lásková, Anežka Bělohoubková. 1. vydání1 hra (1 herní plán, 150 karet, 20 karet receptů, 1 figurka se stojánkem, 48 žetonů surovin, 24 dalších žetonů, 4 látkové sáčky, 2 mazatelné destičky, 2 popisovače) : barevná ; v krabici 26 x 26 x 7 cm +Název z herního plánu.

Malá velká myška :

Signatura: MKD/hry
Malá velká myška :hra s protiklaldy

MDT:793.5/.7+794
Malá velká myška :hra s protiklaldy. 1 hra : barevná ; v krabici 19 x 19 x 4 cm +Název z krabice.

Komárková, Ilona,

Signatura: MKD/hry
Strašpytlíci, aneb, Tmy se není třeba bát :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Ilona Komárková

MDT:373.2
Komárková, Ilona,Strašpytlíci, aneb, Tmy se není třeba bát :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Ilona Komárková. 1. vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cmBez textu.
ISBN: 978-80-7688-121-1

Hasáková, Alena,

Signatura: MKD/hry
Nové hádanky dráčka Fráčka /autorka hádanek Alena Hasáková, ilustrace Beata Batorska

MDT:793
Hasáková, Alena,Nové hádanky dráčka Fráčka /autorka hádanek Alena Hasáková, ilustrace Beata Batorska. 1 desková hra ; v krabici 19 x 28 cmHra obsahuje: 135 kartiček s hádankami, 6 hracích ploch, 36 žetonů, 1 návod v češtině.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          02.01.2024

Fiesta de los Muertos

Signatura: MKS/hry
Fiesta de los MuertosAntonin Boccara

Fiesta de los MuertosAntonin Boccara. Obsah balení: 8 hracích ploch – lebek, 8 tabulek odpovědí, 8 fixů, 120 karet postav, 8 karet čísel, 12 karet omezení, 18 pamětních kostí
ISBN: 8594068621052

Duha :

Signatura: MKD/hry
Duha :hra s barvami

MDT:793
Duha :hra s barvami. 1 desková hra ; v krabici 19 x 28 cmHra obsahuje: duhová hrací plocha, 36 koleček s obrázky, hrací kostka s barevnými puntíky, 1 návod v češtině, 1 návod ve slovenštině.

Domino

Signatura: MKD/hry
Domino

Domino. Obsah balení: 28 kartiček domina puzzle český a slovenský návod. 190x190mm
ISBN: 5900221022506

Bergmannová, Michaela

Signatura: MKD/hry
Pidipohádky :na sladké usínání nebo i k čištění zoubků: interaktivní mluvicí kniha /ilustrace:
Michaela Bergmannová ; text: Lucie Krystlíková

MDT:821-34
Bergmannová, MichaelaPidipohádky :na sladké usínání nebo i k čištění zoubků: interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Michaela Bergmannová ; text: Lucie Krystlíková. 1. vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-7688-136-5

Auta :

Signatura: MKD/hry
Auta :[puzzloto]

MDT:794
Auta :[puzzloto]. 1 kartonová krabice s příslušenstvím Obsahuje: 6 čtyřdílných obrázků, vzdělávací plakát, návod.


	Zajíc v pytli
	Snídaňky
	Rozsíval, David
	Malá velká myška :
	Komárková, Ilona,
	Hasáková, Alena,
	Fiesta de los Muertos
	Duha :
	Domino
	Bergmannová, Michaela
	Auta :

